АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛИТЬБЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.03.2022 года         № 9

О внесении изменений в Постановление Селитьбенской
сельской администрации муниципального образования

Селитьбенского сельсовета Сосновского муниципального
района Нижегородской области от 19.02.2015 года №2 «Об

утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений,
документов, а также постановка граждан на учет в качестве

нуждающихся в жилых помещениях на территории
Селитьбенского сельсовета Сосновского муниципального

района Нижегородской области»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от

6.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов
исполнения государственных функций и административных регламентов
предоставления государственных услуг», постановлением Правительства
Нижегородской области от 22.11.2007 № 430 «О Порядке разработки и утверждении
административных регламентов исполнения государственных функций и
административных регламентов предоставления государственных услуг в
Нижегородской области»:

1. Внести изменения в Постановление Селитьбенской сельской
администрации муниципального образования Селитьбенского сельсовета
Сосновского муниципального района Нижегородской области от 19.02.2015 года №2
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в
качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории Селитьбенского
сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской области»
следующего содержания:

1.1. пункт 2 изложить в следующей редакции:
«Считать утратившим силу Постановление Селитьбенской сельской

администрации от 27.08.2012 № 17 «Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений,
документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых
помещениях на территории Селитьбенского сельсовета Сосновского
муниципального района Нижегородской области»

1.2. Пункт 2.5 Административного регламента изложить в следующей
редакции:

«п.п.2.5.11. Решение №70 -р от 26.11.2007 года «Об утверждении типового
положения «О порядке ведения Селитьбенской сельской администрацией учета
граждан в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий и граждан,
нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального
найма»

2. Обнародовать настоящее Постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления     О.П.Аксенова